Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002621

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2023-0000002621
Esta informacién es una prérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacion 2023-0000001452

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Inclusién Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Céadiz

Provincia de Tramitacién: CADIZ

Tipo de contrato: Suministros

Denominacién del contrato: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PARA
LOS CENTROS DE MENORES

Lugar de ejecucién: Cadiz (ES612)
Namero de expediente: CONTR 2019 0000238850
Divisién por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 2

Clasificacion CPV
39830000 - Productos de limpieza

Descripcion: SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO
PARA LOS CENTROS DE PROTECCION DE MENORES
DEPENDIENTES DE LA DELEGACION TERRITORIAL DE CADIZ

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Urgencia

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 89.500,03 €
Importe neto: 73.966,96 €
Valor estimado: 443.801,76 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 23/07 /2020

Fecha de la formalizacién: 17 /08 /2020

Duracién del contrato: 12 Meses
-1-
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

1

1274

B11826799

DIMASA IBERIA SLU
41.905,72 €

50.705,92 €
7

Si

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:

Observaciones del plazo:

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:

Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000002621

1

PRORROGA SUM 04/19 SUMINISTRO PDTOS
LIMPIEZA Y ASEO. LOTE 1

PRORROGA SUM 04/19 SUMINISTRO PDTOS
LIMPIEZA'Y ASEO LOTE 1_17.08.21-16.08.22
50.705,92 €

41.905,72 €

101.411,84 €

83.811,44 €

12 meses

1

2

Prorroga Productos de Limpieza Lote 1: Jerez 'y
Sierra

Prérroga Productos de Limpieza Lote 1: Jerez 'y
Sierra

50.705,92 €

41.905,72 €

152.117,76 €

125.717,16 €

12 meses

1

3

Prérroga Productos de Limpieza Lote 1: Jerez 'y
Sierra

Prérroga Productos de Limpieza Lote 1: Jerez y
Sierra

Cadigo Seguro de verificacion: ZEFG3RbFx PHNz KZe+Gvdsj JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 25/07/2023 12:28:14
TIEMPO
ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es | ZEFGRbFxPHNz KZe+Gvdsj JLYdAU3N8j PAGINA 2/4

ZE

PH

FG3RbFx PHNz

KZe+Gvdsj J

LYdAU3N8j




Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002621

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Importe total de la prorroga (impuestos incluidos): 50.705,92 €
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos): 41.905,72 €
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos): 152.117,76 €
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos): 125.717,16 €
Duracion de la prérroga: 12 meses
Lotes: 1

Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado lote 1 (Contrato formalizado lote 1-0042861359.PDF)
(SHA-256: dc96a0b8335226¢359182aa7fc82eab68da21c8c658b8231bc92bc9301f1e805)

Anuncio de formalizacién de contrato DOUE (Anuncio de formalizacién de contrato
DOUE-0042914025.PDF)
(SHA-256: 5a392¢84f65717d6632f4df91c9dabfoe135c40de706fdad3d9a60a3de4f7748)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucidn de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0076194968.PDF)
(SHA-256: 236ad098e55609c15f8bf7ch5e5e32d0142af21d2d93521295¢8¢754b7c0f8d3)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0063698295.PDF)
(SHA-256: 502f4dd80e5d21cb13e0345e75260c27ed6c33a3f878cd86d87c87711c587bb7)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0051478412.PDF)
(SHA-256: 11b385aled902fd48ddefa8e618a613e51391bd7920efcd47d630b2cecd542f8)

Publicaciones relacionadas

2019-0000094675
2019-0000096456
2019-0000097394
2019-0000097449
2019-0000102697
2019-0000110572
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000002621

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2019-0000127986
2020-0000019493
2020-0000020271
2020-0000038300
2020-0000038378
2020-0000038622
2020-0000042103
2020-0000060670
2020-0000074755
2020-0000081522
2021-0000093790
2023-0000001452
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